
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5. 2024 г. №73.779

О внесении изменения в постановление администрации города Рязани
от 28.11.2018 № 4626 «Об установлении тарифов на услуги по помывке в бане
(общее отделение), оказываемые населению Муниципальным предприятием

города Рязани «КОМПЛЕКС»

В соответствии с решениями Рязанской городской Думы от 28.07.2011 № 223-1

«О регулировании тарифов на территории муниципального образования — городской

округ город Рязань», от 22.12.2011 № 425-] «О полномочиях органов местного

самоуправления по установлению тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными.

предприятиями, и работы,—выполняемые—муниципальными—предприятиями»,

постановлением администрации города Рязани от 12.03.2012 № 1373 «Об утверждении

перечня услуг, предоставляемых муниципальными предприятиями города Рязани,и работ,

выполняемых муниципальными предприятиями города Рязани, тарифы на которые

устанавливаются администрацией города Рязани», протоколом заседания комиссии

по рассмотрению тарифов от 01.10.2024 № 05/1/14-4, руководствуясь статьями 39, 41

Устава муниципального образования — городской округ город Рязань, администрация

города Рязани постановляет:
1. Внести в постановление администрации города Рязани от 28.11.2018 № 4626

«Об установлении тарифов на услуги по помывке в бане (общее отделение), оказываемые

населению Муниципальным предприятием города Рязани «КОМПЛЕКС» (в редакции

постановлений администрации города Рязани от 13.07.2020 №2314,от 27.12.2021 №5657,
от 30.12.2022 № 11882, от 16.04.2024 № 5236), изменение, изложив пункт 2 в следующей

редакции:
«2. Установить экономически обоснованный тариф на услуги по помывке в бане

(общее отделение), оказываемые населению Муниципальным предприятием города

Рязани «КОМПЛЕКС»,на 2024 год в размере 376,35 руб. на 1 помывку(за 1 час) (включая

налоги).».



2

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

в газете «Рязанские ведомости».
|

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие

с 01 января 2024 года.
.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Горячкину С.В.

В.Е. Артемов


